
Protokoll från årsmöte med SPF Seniorerna Sigtuna Stad måndagen den 28 februari 2022 
 

1 Val av mötesfunktionärer 
Till ordförande valdes Håkan Sivander och som sekreterare Bertil Larsson. 
Som justerare tillika rösträknare valdes Tord Eriksson och Yvonne Degerman. 
 

2 Fastställande av röstlängd 
Röstlängden fastställdes medels namnunderskrifter. 
 

3 Fråga om kallelse skett i behörig ordning 
Kallelsen till årsmötet befanns vara gjord i behörig ordning. 
 

4 Fastställande av dagordning 
Den föreliggande dagordningen godkändes. 
 

5 Styrelsens verksamhetsberättelse 
  Ordförande Louise Skeppare föredrog föreningens verksamhetsberättelse. Under pandemin 

har föreningen bara kunnat genomföra ett fåtal av de planerade aktiviteterna på grund av de 
restriktioner som myndigheterna har utfärdat.  
Föreningen hade vid årsskiftet 555 medlemmar.  
Verksamhetsberättelsen godkändes och lades till handlingarna. 
 

6 Styrelsens förvaltningsberättelse 
Kassör Bengt Häggqvist genomgick resultaträkningen som visade på ett överskott på 30 659 
kr. Överskottet har sin grund i bl a ökade kommunala föreningsbidrag. 
 

7 Revisorernas berättelse 
Revisor Bengt Stapelfeldt redovisade att revisorerna hade funnit att räkenskaperna och övriga 
handlingar var i god ordning och inte funnit anledning till anmärkningar. Föreslår därför att 
resultat- och balansräkningen fastställes och att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för 2021. 
 

8 Fastställande av resultat- och balansräkning 
Resultat- och balansräkningen fastställdes av årsmötet. 
 

9 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 
Styrelsen beviljades ansvarsfrihet av årsmötet. 
 

10 Behandling av verksamhetsplan inklusive budget 
Brita Kaul genomgick verksamhetsplanen för 2022. Verksamhetsplan och budget fastställdes 
av årsmötet. 
 

11 Fastställande av medlemsavgifter 
Årsavgiften för 2023 är oförändrad 270 kr.  
 

12 Fastställande av arvoden/ersättningar till styrelse och revisorer 
Inga förslag om arvoden förelåg. Fastställdes att inga arvoden utgår för 2021. 
 

13 Behandling av inkomna motioner 
Inga motioner förelåg. 
 

14 Behandling av förslag från förenings-, distrikts-, eller förbundsstyrelse 
Inga förslag förelåg. 



15 Fastställande av antal ombud till nästkommande stämma/kongress 
Årsmötet uppdrog åt styrelsen att fastställa antalet ombud. 

 
16 Fastställande av antalet styrelseledamöter 

Årsmötet beslöt att antalet ledamöter förblir nio. 
 

17 Val av ordförande 
Valberedningens förslag till styrelse genomgicks av Hans Qvarlander.  
Till ny ordförande valdes Britta Kaul för ett år. 
 

18 Val av styrelseledamöter 
Omval på 2 år: Sverker Jonsson, Bengt Häggqvist. 
Nyval på 2 år: Lena Söder, Gunilla Sand. 
Kvarstår i styrelsen ytterligare 1 år: Louise Weisner Rushworth, Agnete Caspersson,  
Berit Tidholm, Gunhild Jespersen. 
Avgår ur styrelsen: Louise Skeppare och Mats Welander. 
 

19 Val av två revisorer och ersättare 
Ordinarie, omval på 1 år: Bengt Stapelfeldt och Staffan Ström. 
Suppleant, nyval på 1 år: Harriet Nyström. 
 

20 Val av ombud och ersättare till stämma/kongress 
Årsmötet uppdrog åt styrelsen att utse ombud till nästkommande stämma/kongress. 
 

21 Nomineringar av ledamöter till kommunala och regionala pensionärsråd 
Årsmötet uppdrog åt styrelsen att nominera ledamöter. 
 

22 Fastställande av antalet ledamöter i valberedningen 
Årsmötet beslöt att valberedningen skall bestå av två personer. 
 

23 Val av valberedning 
Till valberedning omvaldes Hans Qvarlander och Irene Fromm. 
 

24 Behandling av övriga frågor som anmälts i förväg 
Louise Skeppare informerade om nya stadgar per 2022-01-01 som innebär en harmonisering 
mellan föreningar, distrikt och förbund. Medlemsavgiften skall vara betald före mars månads 
utgång. Påminnelser skickas inte. 
 

25 Mötets avslutande 
Sverker Jonsson harangerade avgående ordförande och sekreterare Louise Skeppare och 
Mats Welander.     
Mötesordföranden förklarade årsmötet för avslutat. 
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